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Ne11, MapkapsiH BaptaH, 6 MuHyTa Ne11, EBceeB Makcum, 29 MuHyTa
No6, duniowwH Nasen, 34 MuHyTa No18, ®enopos ApceHuia, 35 MuHyTa
Ne11, MapkapsiH BaptaH, 49 MuHyTa
No7, Cepukos ApTteMm, 53 MuHyTa
Ne17, MNepenetos Kupunn, 55 MuHyTta
Ne17, MNepenetos Kupunn, 70 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne11, MapkapsiH BapraH, 40', I'pybas urpa Ne11, EBcees Makcum, 43', CpblB NepCnekTUBHON
araku

No2, HaBpysanues Anekcangp, 47', Cpbis

rMepcrnekTUBHON ataku

YnaneHuns

Cyneickas 6purapa

CnaBHbIA cynbs: MycueHko ["eoprui
lMoMoLLHUK rnaBHoro cyabu: TkaveHko HaHun, Kosnosckui KOpuii

WHcnekTop: LleHrnep Anekcei
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Jbianos Hukuta
Yuctakos Aptem
Bagmaes MuHrusH
Hukonaer CemeH
DuntowmH MNasen
CepukoB Aptem

I"punesny Banepuii

2
3
4
5
6
7
8
9

Tokmakos AnekcaHap

—
o

Beranves Wca

-
-

MapkapsH BaptaH

w
(3]

CyntaHos Tumyp
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Haspysanues AnekcaHap
Conosbes Bagum
Kosanes Aptyp

Boctpos Januun

Escees Makcum
BopoHoB Unbs

®denopos ApceHuin
ConosbeB Anbbept
CrenaHos "puropuit
Konecos MNasen

MepuHckuin Hukura

MapakynuH Apocnas
KopbiTbko MupoH
Paxummny Manoxun,
Fabnus eopruit

Mepenetos Kupunn
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Pycakos AnekcaHgp
MankuH Masen
3uHoBbeB Hyikonaii
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